KOMUNITNY PLAN SOCIALNYCH SLUZIEB MESTA BANSKA BYSTRICA

ORGANIZACNA STRUKTURA A ZLOZENIE JEDNOTLIVYCH SKUPIN V $STRUKTURE KPSS




CLENOVIA RIADIACEHO VYBORU KPSS

. ¢. | Titul, meno, priezvisko Organizaicia a pozicia | Pozicia E- mail kontakt Tel. kontakt
v KPSS

1 |Ing. Maria Filipova MsU BB Garantka KPSS | maria.filipova@banskabystrica.sk 048/ 4330 700
Vedtca OSV

2 | PhDr. Karol Langstein MsU BB Vedtci PS karol.langstein@banskabystrica.sk | 048/ 4330 710
Veduci Odd.KI 0918505229

3 | Mgr. Beata Stykova MsU BB Veduca PS beata.stykova@banskabystrica.sk 048/ 4330 730
Vedtca Odd.SDS

4 | Mgr. Denisa Nincova BBSK Clen PS denisa.nincova@bbsk.sk 048/4325 116
Veduca odboru soc.veci

5 | PhDr. Pavel Cervienka UPSVaR BB Clen P pavel.cervienka@uprvar.gov.sk 048/2440 100
riaditel’

6 | Mgr. Silvia Cochova, PhD. CD Clenka PS silvia@centrumdobrovolnictva.sk 0908 411 917

7 |Mgr. Stefan Nather KC Nadej detom Clen PS stefan.nather(@gmail.com 0907 859 066

info@nadejdetom.sk

8 |Ing. Edita Lattova MsU — KOMUCE Clenka PS edita.lattova@banskabystrica.sk 048/417 45 76
Vedtca zariadenia 0944283179

9 |Maria Helexova SPOSA BB Clenka PS helexova@gmail.com 0911 360 641

10 | Mgr. Ing. Cubica Michalikova Dom sv. Alzbety Clenka PS michalikovalubica@dsaksbb.sk 0911 232 132
riaditel’ka

11 | PhDr. Jana Kamenska, PhD. MsU BB Koord. KPSS jana.kamenska@banskabystrica.sk | 048/4330734
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CLENOVIA PRACOVNEJ SKUPINY: RODINY S DETMI A MLADEZ

P. ¢. | Titul, meno, priezvisko Organizécia a pozicia |Pozicia v KPSS |E- mail kontakt Tel. kontakt
PhDr. Karol Langstein MsU BB Veduci PS karol.langstein@banskabystrica.sk 048/ 4330 710
Veduci Odd KI 0918505229
2 Ing. Méria Filipova MsU BB Garantka KPSS | maria.filipova@banskabystrica.sk 048/ 4330 700
Veduca OSV
Mgr. Lucia Ziakova OZ Néavrat Clenka PS navratbb@navrat.sk 0911 268 985
4 Mgr. Stefan Néther KC Nadej detom Clen PS stefan.nather@gmail.com 0907 859 066
info@nadejdetom.sk
5 Mgr. Veronika Koskova MC Mamina Clenka PS mcmamina@mcmamina.sk 0908 577 086
0948 523 493
6 Mgr. Eva Mrenicova CVI BB n.o. Clenka PS mrenicova@centravi.sk 0915 951 215
riaditel’ka
7 Mgr. Michaela Halabukova |MsDJ Clenka PS michaela.halabukova@banskabystric | 048 /414 19 40
Veduca ask
8 PaedDr. Zuzana Gajdosova | MsU —SU Clenka PS zuzana.gajdosova@banskabystrica.sk | 048/ 4330 500
veduca oddelenia
9 PhDr. Jana Kamenska, PhD. |MsU BB Koord.KPSS jana.kamenska@banskabystrica.sk 048/4330 734
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CLENOVIA PRACOVNEJ SKUPINY: SENIORI

PhD.

pracovnicka

1 Ing. Adriana Tupa MsU BB Vedtica PS adriana.tupa@banskabystrica.sk 0905 8343 73
vedica KOMUCE KC
Robotnicka

2 Ing. Maria Filipova MsU BB Garantka KPSS maria.filipova@banskabystrica.sk 048/ 4330 700
Vedica OSV

3 Mgr. Beata Stykova MsU BB Clenka PS beata.stykova@banskabystrica.sk 048/ 4330 730
Vediica Odd.SDS

4 Ing. Natélia Ceglédyova |AkSen Clenka PS cegledyova@gmail.com 0910 997 907

ncegledyova@aksen.sk

5 Marcela Bohumelova DC Harmonia Clenka PS bohumelovamarcela@gmail.com 048/433 07 31

6 Mgr. Slavka Kosturova MsU Clenka PS slavka.kosturova@banskabystrica.sk 048/414 24 73
veduca ASS slkosturova@misbb.sk 048/414 43 32

7 Ing. Edita Lattova MsU — KOMUCE KC Clenka PS edita.lattova@banskabystrica.sk 048/417 45 76
Krivanska 0944283179

8 Mgr. Ing. Miroslav Mlynéar Seniorka n.o. Clen PS bbystrica@seniorka.sk 0904 385 626

0907 750 952
9 PhDr. Helena Vavrasova, |[NFDR BB - soc. Clenka PS helena.vavrusova@dfnbb.sk 048 -472 65 11
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CLENOVIA PRACOVNEJ SKUPINY: (OSOBY SO ZDRAVOTNYM POSTIHNUTIM

P. ¢. | Titul, meno, priezvisko Organizacia a pozicia Pozicia v KPSS E- mail kontakt Tel. kontakt
Mgr. Beata Stykova MsU BB Veduca PS beata.stykova@banskabystrica.sk 048/ 4330 730
Veduca Odd.SDS
2 Ing. Maria Filipova MsU BB Garantka KPSS maria.filipova@banskabystrica.sk 048/ 4330 700
Veduca OSV
3 Maria Helexova SPOSA BB Clenka PS helexova@gmail.com 0911 360 641
4 Mgr.Eva Mrenicova CVIBB, n.o Clenka PS mrenicova@centravi.sk 0915 951 215
riaditel’ka
5 Mgr. Iveta Svadova Stadetore, n.o. Clenka PS stadetore@gmail.com 048 4230908
riaditel’ka 0917514111
6 PhDr. Jana Dupakova Senium DD a DSS riaditel@ddsenium.sk 048 /470 14 11
riaditel’ka Clenka PS
7 PaedDr. Aneta JareSova, MsU - SU Clenka PS aneta jaresova@banskabystrica.sk 048/4330 519
PhD. referentka
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CLENOVIA PRACOVNEJ SKUPINY: OSOBY V OBTIAZNYCH ZIVOTNYCH SITUACIACH

1 | PhDr. Karol Langstein MsU BB Veduci PS karol.langstein@banskabystrica.sk | 048/ 4330 710
Veduci Odd.KI 0918505229

2 |Ing. Maria Filipova MsU BB Garantka KPSS maria.filipova@banskabystrica.sk 048/ 4330 700
Vediica OSV

RNDr. Zuzana Stanova SCK Clenka PS banskabystrica@redcross.sk 0903 558 918

3 riaditel’ka
uz.spolku

4 | ThLic. Pavol Noga rektor kostola sv.  [Clen PS pauluscm@gmail.com 948442160

Alzbety, superior,
narodny direktor

ZMM, MISEVI

5 |Mgr. Milena Makova Medzitrh Clenka PS milena.makova@banskabystrica.sk {0918 505 257

6 |Mgr. Radoslav Bujdos DCH Clen PS charitabb(@charitabb.sk 048/423 03 46
riaditel’ 0904 481 981

7 | PhDr. Zuzana Murinova NFDR BB -soc.  [Clenka PS zmurinova@nspbb.sk 048 441 3827
pracovnicka

8 |Mgr. Jolana Uhrikova Dom sv. Vincenta |Clenka PS smh@stonline.sk +421 948029768
zastupca riaditel'a

9 |Mgr. Maro§ Balog USVpRK Clen PS maros.balog@vlada.gov.sk 02/57 295 864

10 |Mgr. Ing. Lubica Dom sv. Alzbety  (Clenka PS michalikovalubica@dsaksbb.sk 0911 232 132

Michalikova
11 |Mgr. Pavol Slovak Mestska policia Clen PS pavol.slovak@banskabystrica.sk 048/ 4330 802

Zastupca nacelnika
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